Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 13:35
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/apc-cp12036li-zasilacz-ups-36-w-p-267540.html
APC CP12036LI zasilacz UPS 36 W
Cena 296,15 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRDZM8
Kod producenta CP12036LI
Kod EAN 0731304632399
Opis produktu
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 12 V
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 12 V
Moc rzeczywista: 36 W
Diody LED: Tak
Stopień ochrony IP: IP20
Kolor produktu: Biały
Układ: Kompaktowy
Waga produktu: 300 g
Wysokość produktu: 25 mm
Głębokość produktu: 109 mm
Szerokość produktu: 99 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -10 - 50 °C
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Czas ładowania: 9 h
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): Green Premium
Specyfikacja:
Cechy:
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 12 V
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 12 V
Moc rzeczywista: 36 W
Konstrukcja:
Diody LED: Tak
Stopień ochrony IP: IP20
Kolor produktu: Biały
Układ: Kompaktowy
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 300 g
Wysokość produktu: 25 mm
Głębokość produktu: 109 mm
Szerokość produktu: 99 mm
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -10 - 50 °C
wygenerowano w programie shopGold
Bateria:
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Czas ładowania: 9 h
Zrównoważony rozwój:
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): Green Premium
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold